COBET AEMNYTATOB KAPATABAHCKOI'O CEJIbCKOI'O NMOCENEHWNA
ETKY/IbCKOIrO MYHULUMAJIbHOI O PAIOHA
UENABMHCKOW OBJIACTU
PELLUEHNE

21 aHBapa 2025r. Ne 149

O BHECEHUUN N3MEHEHWIA B peLleHme

Coseta fenyTatoB KapatabaHcKoro

CeNbCKOro noceneHns ot 26.12.2024 roga Ne 147
«O 6romKeTe KapatabaHCKOro cenbckoro
noceneHmns Ha 2025 rog v Ha

nnaHoBbIn nepunog 2026 n 2027 rogos»

PaccmoTpeB 0bpalleHre agMUHUCTpaumMm KapatabaHCKOro cefibCKoro noceneHns 0 BHeCeHUM
n3veHeHnn B peweHne CoseTa fenyTatoB KapaTa6aHCKOro cenbCKoro rnoceneHns Ne 147 ot
26.12.2024 ropa «O 6romkete KapaTabaHCKOro cenbCcKoro noceneHuns Ha 2025 rof v Ha NiaHoBbI
nepuog 2026 n 2027 rofoB» B CBA3M C Hanpas/ieHWEM CPeLCTB Ha LOMONHUTENbHbIE pacxXofpbl,

COBET AEMYTATOB KAPATABAHCKOI'O CEJIbCKOI'O NMOCENEHNA
PELLIAET:
BHecTn cnegytowime n3MeHeHns B pelueHve CoseTa fenyTatoB KapaTtabaHCKOro cenbCKoro
nocenenns Ne 147 ot 26.12.2024 roga «O 6tomkeTe KapatabaHCKOro CefibCKOro MocesieHns Ha
2025 rop 1 Ha nnaHoBbIv nepuofd 2026 1 2027 rogos»:

1. B CBA3X C BHeCeHWeM M3MeHeHW B cTaTb 1 1 2 3akoHa YensbuHckoir obnactn «O6
YCTaHOB/IEHNW Ha TeppUTOpMKN YensabUHCKOA 061aCT HA/IOroBOM CTaBKM NPU NPUMEHEHUW CUCTEMBI
Hanoroo610XeHuns ans Ce/TbCKOXO03ANCTBEHHbIX TOBapPONpPON3BOANTENEN (eanHoro
CEeNbCKOXO3ANCTBEHHOIO  Hasora)», Hanoropas CTaBka MNpWM  NMPUMEHEHUM eJMHOro
CeNbCKOXO03ANCTBEHHOIO Hanora ycraHasB/imBaeTcs B pa3mepe 0 MPOLEHTOB A/ BCEX KaTeropui
Ha/l0ronnaTe/bLMKOB €eAMHONO  CefIbCKOXO3AWCTBEHHOrO Ha/lora, YyKasaHHbIX B CTaTbe 3462
Hanorosoro kofekca Poccuinckoin gegepauuu.

2. MpunoxeHusi 2,3 NpPUHATL B HOBOWN pefakumun, COrnacHO NPUIOXeHUs 1,2, HacTOALLEro
peLleHus.

Mpepcepatens CoseTa AenyTaToB
KapaTabaHCKOro CefibCKOro rnoceneHms



MpunoxeHneNe 1

K pewseHnto Coeta fenyTtaToB KapatabaHCKOro CesibCKOro rnoceneHus
O BHeCEHWUM U3MEHEHWIA K PeLLEHMIO

CoseTta gienyTtatoB KaparabaHCcKoro

Ce/IbCKOro noceneHnsa ot 26.12.2024 r. Ne 147

"O 6romxeTe KaparabaHCKOro cefibCkoro nocenexmst Ha 2025 rog,
1 Ha NnaHoBbI nepuog 2026 n 2027 rogos™
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MpunoxxeHneNe2

K pewieHnto CoBeta fenyTtaToB KapaTabaHCKOro

CefIbCKOro nocesneHns "O 6rompkeTe

KapatabaHCKOro cenbCkoro nocesneHus Ha 2025 rog,

1 Ha NnaHoBbIin nepuof 2026 1 2027 rogos"™

0T 26 fekabpsa 2024r. Ne 147

Joxoabl mecTHoro 6romketa Ha 2025 rog

APYTnX 6H0IKETOB BHOAKETHOM
cucTembl Poccniickon degepaumm

py6nei
Kop 6t0mkKeTHOW Knaccumkaumm HavmeHoBaHVe fOX0408B Cymma
Poccuiickon ®egepaymn
1 2 3
000 1 00 00000 00 0000 000 Hanorosble 1 HeHaI0roBble 1458900,00
aoxoapl
000 1 01 00000 00 0000 000 Hanorun Ha npunbbinb, 40X04bl 110000,00
000 1 01 02000 01 0000 110 Hanor Ha foxofbl hm3nyecknx nuiy 110000,00
000 1 05 00000 00 0000 000 Hanorn Ha COBOKYMHbIN f0X0A 0,00
000 1 05 03000 00 0000 110 EANHBIA CeNbCKOX03ANCTBEHHbIN 0,00
Hanor
000 1 08 00000 00 0000 000 ["ocypapcTBeHHAA nowinHa 0,00
000 1 06 00000 00 0000 000 Hanoru Ha nmytecTso 1130000,00
000 1 06 01000 00 0000 110 Hanor Ha MMyLLEeCTBO (IM3NYECKMX 280000,00
nny
000 1 06 06000 00 0000 110 3eMesbHbIV Hanor 850000,00
000 1 11 00000 00 0000 000 Joxoabl 0T UCNO/Ib30BaHUA 218900,00
MMYLLLECTBA, HaxXoAsLLerocs B
rocyfapCcTBeHHOM U
MYHULMNASTbHOM COBCTBEHHOCTH
000 1 13 00000 00 0000 000 Joxoabl 0T 0KasaHusA MaaTHbIX 0,00
YCNyr n KoMneHcauum satpar
rocyfapcraea
000 1 14 00000 00 0000 000 Joxoabl 0T npofaxku 0,00
MaTepuasibHbIX 1
HeMaTepuasibHbIX aKTUBOB
000 1 16 00000 00 0000 000 LLITpabl, CaHKLNW, BO3MELLIEHWE 0,00
yuiepba
000 2 00 00000 00 0000 000 be3Bo3me3gHble NOCTYNNeHUA 24710761,40
000 2 02 00000 00 0000 000 be3Bo3me3aHble NOCTYMN/IEHNA OT 24710761,40



000 2 02 10000 00 0000 150

000 2 02 16001 10 0000 150

000 2 02 20000 00 0000 150

000 2 02 29999 10 0000 150

000 2 02 30000 00 0000 150

000 2 02 30024 10 0000 150

000 2 02 35118 10 0000 150

000 2 02 40000 00 0000 150

000 2 02 40014 10 0000 150

000 2 02 49999 10 0000 150

BCEIo AOXoa0B

JoTaunn 6romkeTam 6104KeTHOMN
cuctemsbl Poccuiickoin degepaunn

JoTtaumm 6romkeTam CeNbCKUX
MOCEeNEeHNI Ha BbIpaBHMBaHWE
OHOPKETHON 06eCrneyYeHHOCTH 13
OHOPKETOB MYHULMNASTbHBIX
paoHoB

Cybenanm brogpkeTam 6HIPKETHOM
cucteMbl Poccuiickon defepaumm
(MexxbrompKeTHble cybecmanmn)

Mpouve cybenann brogpkeTam
CE/bCKUX NOCENeHNI

Cy6BeHUMN 6omKeTaM
OHPKETHOM CUCTEMBbI POCCUIACKO
®degepaymn

Cyb6BeHUMM 6romKeTaM CeNbCKNX
MOCENEHWIA Ha BbINO/IHEHME
nepeaaBaemMbIX MOTHOMOYMA
cy6bekToB Poccuiickoi deaepaumm

Cy6BeHUuM 6roakeTaM CeNbCKUX
MOCeNIeHNIA Ha OCYLLIECTB/IEHNME
NepBMYHOIO BOMHCKOrO y4yeTa
opraHamn MecTHOro
caMoynpasfeHns NOCENEHNIA,
MYHMLMNaNbHbIX 1 FTOPOACKMX
OKpYyroB

MHble MeX6opKeTHbIe
TpaHcdepThbl

MeXx6t0pKeTHbIe TpaHChepTsbl,
nepeaasaemble 6LO4KeTaM CeTbCKNX
NoceNneHnin N3 6L01KETOB
MYHULMN&/IbHbIX PaliOHOB Ha
OCYLLECTB/IEHME YaCTWN MNOTHOMOYMIA
MO PeLUeHnI0 BONPOCOB MECTHOIO
3HaYeHust B COOTBETCTBUN C
3aKNHOYEHHbIMU COrNaeHnsaMm

Mpoure MeXX6H0LKETHbIE
TpaHcthepTbl, NepeaaBaemble
OHOKETAM CEbCKUX MOCENEHNI

4563466,00

4563466,00

13082500,00

13082500,00

360305,40

173222,40

187083,00

6704490,00

5653461,00

1051029,00

26169661,40



MprnoxxeHneNe 2
K pewleHnto CoseTa AenyTtaToB KaparabaHCKoro
CeNlbCKOro noceneHns

O BHeCEHWM U3MEHEHWIA K PeLLEHMIO

Coserta genyTtatoB KapatabaHcKoro

CeflbCKOro nocesneHuns ot 26.12.2024 r. Ne 147

"O 6ro0mpkeTe KapatabaHCKOro cenbCKoro noceneHms Ha 2025 rog,
1 Ha nnaHoBbIi nepuog 2026 n 2027 rogos”
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Mpuno>keHneNe3
K pewweHnto CoseTa genyTtaToB KapaTtabaHCKoro
CenbCKoro nocenexHus "O 6rompkeTe
KapaTtabaHCKOro cenbCKoro noceneHus Ha 2025 rog,
1 Ha NnaHoBbIV nepuod 2026 n 2027 rogos”

[oxoabl MeCTHOro 6rokeTa Ha nnaHoBbIn nepuof 2026 n 2027 rogos

Kop 6rogKeTHOM
Knaccugukaumm Poccuinckonm
depepaLmm
!

000 1 00 00000 00 0000 000

000 1 01 00000 00 0000 000
000 1 01 02000 01 0000 nmo

000 1 05 00000 00 0000 000
000 1 05 03000 00 0000 110
000 1 08 00000 00 0000 000
000 1 06 00000 00 0000 000
000 1 06 01000 00 0000 110

000 1 06 06000 00 0000 110
000 1 11 00000 00 0000 000

000 1 13 00000 00 0000 000

000 1 14 00000 00 0000 000

000 1 16 00000 00 0000 000

000 2 00 00000 00 0000 000

OT 26 fekabps 2024r. Ne 147

pyb6neii
HavmeHoBaHWe [0X00B 2025 rop 2026 rop
2 3 4

Hasiorosble 1 HeHaNoroBble 1458900,00 1458900,00
Loxoabl
Hanorn Ha npubbInb, 4OX0AbI 110000,00 110000,00
Hanor Ha foxofbl (M3NYECKMX 110000,00 110000,00
nu
Hanorun Ha cOBOKYMNHbIN 0,00 0,00
nooxofn
EanHbI 0,00 0,00
CeNbCKOXO03ANCTBEHHbIN Hanor
["ocypapcTBeHHaA nowinHa 0,00 0,00
Hasnioru Ha nmyLLecTso 1130000,00 1130000,00
Hanor Ha nvyLecTso 280000,00 280000,00
(hM3nYeCKnX nny
3eMefbHbIN Hanor 850000,00 850000,00
Joxoabl 0T UCNOo/Ib30BaHUS 218900,00 218900,00
MMYLLIECTBA, HAXOAALLLerocs B
rocyaapCTBEHHON K
MYHULUMNAIbHOW
COGCTBEHHOCTY
[oxoabl 0T oKaszaHus 0,00 0,00
NNaTHbIX YCNYr 1
KOMMeHcauum 3aTpart
rocygapcrsea
Joxonbl 0T npofaxu 0,00 0,00
MaTepuasibHbIX 1
HemaTepuasibHbIX aKTVBOB
LTpadbl, caHKLMN, 0,00 0,00
BO3MeLLIEHMe YyLLep6a
Be3Bo3mesgHble MNOCTYMNIEHNA 9953627,30 10220846,35



000 2 02 00000 00 0000 000

000 2 02 10000 00 0000 150

000 2 02 16001 10 0000 150

000 2 02 20000 00 0000 150

000 2 02 29999 10 0000 150

000 2 02 30000 00 0000 150

000 2 02 30024 10 0000 150

000 2 02 35118 10 0000 150

000 2 02 40000 00 0000 150

000 2 02 40014 10 0000 150

000 2 02 49999 10 0000 150

BCEIO JJOXO/0B

Be3Bo3mesgHble MNOCTYNeHUsA
OT ApYrunx 61pKeToB
OHKETHOM CUCTEMBI
Poccuiickon degepaumm
JoTaunmn 6romkeTam
OHOMKETHOM CUCTEMBI
Poccuitckoin deaepaumm
JoTaumn 6rofKeTam CeflbCKNX
NMOCEeNEeHNIA Ha BbipaBHUBaHME
OHOPKETHOM 06eCreYeHHOCTH
13 BHOKETOB MYHULMNAIbHBIX
painoHoB

Cybcnann bropketam
OHOMKETHOM CUCTEMBI
Poccuiickon ®egepaunn
(MexX6opKeTHbIe cybenamm)
Mpoune cybenamm brogpkeTam
CeNbCKMX NOCeNeHuiA
Cy6BeHUWM 6romKeTam
OHKETHOM CUCTEMBI
Poccuinickon degepalmm
Cy6BeHUMM 6roMKeTaM
CeNbCKMX NocenieHni Ha
BbINOJIHEHVE NepesaBaemMblX
MOSIHOMOUNIA CyOBEKTOB
Poccuiickoin deaepaumm
Cy6BeHUMM 6ropKeTaM
CeNbCKMX NOCeNIeHNI Ha
OCYLLiECTB/IEHME MEPBUYHOIO
BOMHCKOIO y4eTa opraHamm
MEeCTHOI0 camoynpaB/ieHNs
NOCeNeHNn, MyHULMNIbHbIX 1
rOPOACKMX OKPYroB

MHble MeXXbHopKeTHbIe
TpaHcdepThl
MeXx6t0PKETHbIE TpaHCHePTb,
nepejasaemble 6rOKeTaM
CeNbCKNX NOCENIEHNIA 13
OHO0PKETOB MYHULMNASIbHBIX
painoHOB Ha OCYLLECTB/IEHME
4acTu NOSIHOMOYUIA MO
PeLLEHMIO BOMPOCOB MECTHOIO
3HaYeHus B COOTBETCTBUM C
3aK/MH0YEHHbIMUW COrNaleHnsaMm
Mpoune MexX6t0MKeTHbIe
TpaHchepThl, NepeaaBaeMble
OHOPKETAM CEMbCKUX
noceneHni

9953627,30

3839198,00

3839198,00

0,00

0,00

384381,30

180151,30

204230,00

5730048,00

5730048,00

0,00

11412527,30

10220846,35

3852327,00

3852327,00

0,00

0,00

398767,35

187357,35

211410,00

5969752,00

5969752,00

0,00

11679746,35



